第     号

年  月  日

            様

野田市長        ○印

野田市立あさひ育成園指定管理者選定結果通知書

年  月  日付けで指定管理者の指定申請のありました件につい

て、野田市立あさひ育成園の設置及び管理に関する条例施行規則第１０条第１

項の規定により、下記のとおり通知します。

記

 選定結果

  指定管理者候補者として選定します。

  指定管理者候補者として選定しません。

  （理由）